
Página: 1 / 1

Nr.:   39/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

39/2024

25/09/2024

E-mail: prefeitura@anitapolis.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITAPOLIS
Rua Gonçalves Júnior, 260 - Centro - Anitápolis
CEP: 88475-000 CNPJ: 82.892.332/0001-92 Telefone: (48) 3256-0131

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

24/10/2024
Pregão eletrônico
39/2024 - PE
39/2024

O presente pregão tem como objeto o registro de preços para aquisição futura,
eventual e parcelada de madeiras, para atender as Secretarias Municipais de
Anitápolis.

Participante: DOUGLAS SCHREIBER

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Viga de eucalipto 0,40cm de diâmetro - Viga de eucalipto 0,40cm

de diâmetro
600,000 M3 550,00 330.000,00

Marca: EUCALIPTO
2 Madeira serrada de eucalipto 400x8x20cm - Madeira serrada de

eucalipto 4 metros de comprimento 8 cm x 20 cm de largura.
600,000 M3 580,00 348.000,00

Marca: EUCALIPTO
3 Taboa de madeira de eucalipto 3m de comprimento 2,5x20cm -

Taboa de madeira de eucalipto 3m de comprimento 2,5x20cm
200,000 M3 580,00 116.000,00

Marca: EUCALIPTO
4 MADEIRA SERRADA DE EUCALIPTO 4M DE 8X10CM - MADEIRA

SERRADA DE EUCALIPTO 4M DE 8X10CM
300,000 M3 580,00 174.000,00

Marca: EUCALIPTO
Total do Participante: 968.000,00

Total Geral: 968.000,00

Assinatura do Responsável

24/10/2024Anitápolis,

SOLANGE BACK

PREFEITA MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: LucineiaHBatista. Emissão: 24/10/2024, às 11:00:51. Protocolo: 3dd937c3-edbc-4bb7-af7f-d3e0dbf462d2


